PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pág. 4
dossasizza

PORTARIA Nº 3904, de 21 de outubro de 2024.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas alsibuiçães legais,conferido pelo art. 68, inciso IVeVI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA.

Art, 1º - Conceder férias aus servidores, relativo ao mêsde novembro de 2024, conforme descritoabaixo:

| rerioDO aquisrmIvO PERIODO DE Concessão

Lance BOLDRIM CHAGAS 21/06/2025 A 20/06/2028 O4f11/2024 A 18/11 j292a
ALINE ALVES vErURIN O8/on jzona A 03101 [2034 15/11/2026 A 297 L1janpe
ANNA CAROLINA. ENDEDE OLIVEIRA 21/05/2029 A 20j02/2034 1BfrN 202% A 02j apaga
CLAUIDIENE: MARIA CALIMAN Festa? 09/02/2025 A ar jon [2024 16/11/2024 A 28/11/2024

[DamBLLy CORDEIRO ARRIVADENE 01/01/2025 A 31/2/2028 04/11/2024 à 18/11/2024
[DEBORA FERNANDES CrcinaTo DOS SANTOS 13/06/2028 A 12/06/2024 0411/2024 A 18/21/2024
DANIEM DA SINA PIMENTA. Osfa9/2003 A ve joupa03s 1nfin pagaA 25 pra agae
[EUETE DA SILVA PERREIRA BATISTA. 01/07/2025 à 30/06/2024 Os 11 p202s à 03/12/2034

ANE LEGORA DOS SANTOS

[GADRIEL PALCHETO LORENZONI

1341 5 A 12/11/2004
Ot pin p2025 A at ojagae

18/12/2024 A pj 1ap2004EGABRIEL FRAGA DE SOUZA 01/01/2029A a1p 12/2023 2121/2024 A 20/12/2004
OLLAÇARA PASSAMANI PEREIRA 01/01/2020 A 31/12/2022 18/11/2024 A 02/12/2024
GLAUCIA NASCIMENTO 16/08/2025 4 15/08/2024 Dep 113024 à 03/1apouas
ITANHLDO CONCEIÇÃO CASTRO 26/05/2025 à asjosya0as 11/13/2024 a 20/12/3024
JORDANA CALDONHO MACHADO aj 12/2009A 12/12/2098 25f11/2024 A qe pi2pagos
KAROLLAINY SCOTA 15/06/2023 A 14/06/2024 18/11/2024 A 29112034
usina preou peseiRA

fuasn are camATA uy
LUCIANO GAVA FIGUEREIDO

16/12/2022A15/12/2023
12/03/2022 A 16/08/2920

04/05/2021 à 03/05/2090

Dej11/2024 à 13/11/2024

18/11/2024 A 27/11/2004

05/13/2028 A 19/11/2024
VIZ JUNIO GONÇALVES MARINHO Ot/o1/2023 A 3/12/2023 OSf11/20Da A 19/11/2024

ruzm peRgON s0/09/2022 A 2oj09 2032 Os 11 p2o2s a 18/11/2024
2a rn pooaa a 20pv2/2024

[ROSANA DE CASTRO VASCONCELOS SaxToR:

ROSENCLEBER DE MORAIS CAITANO

02/05/2025 A 31/05/2098
2oj08ja023 A 09/08/2094

Osp12/2024 A gapiapagas
16/11/2026 A 15/12/2024

SILVIANA PEIXOTO JUVENCIO

Lramiana comer casom

ares

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (88), 21 de outubro de 2024

Assinado por ANA PAULA ASTORI ceFERREIRA 10 136, º7e voe
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Registrada na SEMADI
Da PNM,
Em, 21/10/2024,

15/07/2025A18/07/2024
19/04/2023 A 12/08/2024

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ireempiee
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

PREFEITURAD!

on pri pzo3s A a9p11p2034

25 11/2024 A 24/12/2034

Chefe do Setor
Administrativo.

e eesestino4o prEsENTEN SRD E

cá DBO LOS
Rus Angela Saveranini 95 - CEP 20725-000 - Marilândia=ES=

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail; administracaomarilandia.es,gov.br

ERES DOS

Gilriara Passaman Pereira
Eortnadorad nnisção, Caos

+Hovimantciode Pesa

El

majS

dd

cossooy

"onuauyBip

opeuissy

VENZISLBEDO

AN

eusuOa

S90GEQAS0200-006-P91-/6/2-S16006

“anti

139

OB

Sê

elpu